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Wykonawcy

                                                                                                          w postępowaniu

Wyjaśnienie  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
 Dotyczy:  prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                 nieograniczonego na zadanie pn.:”    Wyposażenie żłobka gminnego w   

                 Żninie  w budynku B  Przedszkola  Miejskiego nr 2 w Żninie”. 
   W związku z  wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r.Poz 2164 z późn.zmian.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1: Pozycja nr 4 -  Ilu elementowy ma być komplet, Ile sztućców ma być w jednym komplecie?
Odpowiedź: 4 elementy; Łyżka, nóż, widelec, łyżeczka.
Pytanie 2: Pozycja nr 30 – Czy karnisz ma być pojedynczy czy podwójny, proszę o podanie długości karniszy.
Odpowiedź: karnisz pojedynczy, metalowy, wymiary 160 cm – 12 szt., 220 cm – 3 szt.
Pytanie 3: Pozycja nr 31 – Czy Zamawiający ma jakieś szczególne wymagania co do rodzaju materiału rolet.
Odpowiedź: nie ma wymagań co do materiału.
Pytanie 4: Pozycja nr 33 – Proszę o doprecyzowanie punktu 33 – firany, Zamawiający nie podał ilości, wymiarów oraz materiału.
Odpowiedź: firana dekoracyjna z woalu o wymiarach 150 x 150 cm 12 szt., 210 x 150 cm 3 szt. Firany gotowe firany do zawieszenia na żabki lub agrafki.
Pytanie 5: Pozycja 53 – Proszę o doprecyzowanie opisu zestawu mebli w punkcie 53.
Odpowiedź: Zestaw mebli do gabinetu dyrektora

Fotel – tapicerowany skórą naturalną licową. Wymiary – siedzisko 53 x 52 cm, wysokość oparcia 67 cm. 1 szt.

Biurko – biurko wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm, wykończone obrzeżem o gr. 2 mm. Wyposażone w 2 szafki i szufladę, zamykane na zamek. Szafki w środku podzielone na 3 półki regulowane. Wymiary 130 x 60 x 76 cm. 1 szt.

Stół –  stół na metalowej konstrukcji, nogi wyposażone w stopkę regulacyjną. Blat stołu wykonany z płyty laminowanej o gr. 25 mm wykończonej obrzeżem o gr. 2 mm., śr. 80 cm. 1 szt.

Krzesła – krzesło wykonane z wytrzymałej tkaniny. Materiał: 100% włókno syntetyczne. Stelaż  wykonany z rury płasko-owalnej chromowanej, siedzisko i oparcie tapicerowane. Wysokość 47 cm. 1 szt.

Szafka na dokumenty wymiary 1150x800x400mm, wykonana z płyty laminowanej 18 mm. Obrzeże PCV 2mm. Posiada 3 przestrzenie na dokumenty. Zamykana na zamek z 2 kluczykami. W środku dwie półki regulowane. 1 szt.

 

Wizualizacja  załączeniu.
Pytanie 6: Po zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia przetargu na wyposażenie Żłobka Gminnego w Żninie w budynku B przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie uważamy, że podział przetargu przez Zamawiającego na cztery niezależne części dopuści większą liczbę Wykonawców . Brak podziału na części skutkuje ograniczeniem konkurencji. 
Odpowiedź: Wszystkie elementy wyposażenia są ogólnie dostępne na rynku, tym samym każdy w Wykonawców ma dostęp i nieograniczoną możliwość ich nabycia. Brak podziału na części  w żaden sposób nie ogranicza  dostępu do zamówienia Wykonawcom. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 7:Proszę o podanie rozmiarów do poniższych przedmiotów:

a)Wyposażenie rozdzielni :
-Szafka wisząca, drzwi suwane ze stali nierdzewnej, jedna półka przestawna. Mebel trwale spawany. 1 szt 
Odpowiedź: rozmiary szafki 1200x400x600 mm,
b)wyposażenie zmywalni:
-Szafka wisząca, drzwi suwane ze stali nierdzewnej, jedna półka przestawna .Mebel trwale spawany. 1 szt. 1
Pytanie 8: Brakuje parametrów szafek wiszących w pozycji 9 i 10. Proszę o podanie wymiarów niezbędnych do wyceny.
Odpowiedź: Wymiary szafki wiszącej 1200x400x600 mm
Pytanie 8: Proszę o podanie rozmiaru, długość noża kuchennego wykonanego ze stali chromowo – molibdenowej, twardość 54-56 GRC. Rękojeść wykonana z polipropylenu. Możliwość mycia w zmywarce.
Odpowiedź: długość noża 210 mm.
   Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawców  z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 
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